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FDV-dokument Stormbox II 

 

Produkt Stormbox II – overvannskassetter med tilbehør 
 

Produsent/ 
Kontakt 

Pipelife Polska S.A, Kartoszyno 
Pipelife Norge AS, Surnadal 
 

Anvendelse Overvannskassetter, bunnplater, sideplater, tilkoblingsplater og stigerørsmuffer 
for bygging av magasiner for fordrøyning og infiltrasjon av overvann 
 

Tekniske 
data 

Dimensjoner kassett: H = 600 mm, B = 600 mm og L = 1200 mm 

Materiale: Polypropylen blokk kopolymer (PP) 

Farge: Grønne kassetter, bunnplater, sideplater og 
tilkoblingsplater. 

Densitet: Ca 0,9 kg/dm3 
 

 
Produkt-
standard 
 

NS-EN 17152-1 

 
 
HMS (helse, miljø og sikkerhet): 
 
Brannfare Antennelsespunkt 360C, ingen reell fare 

 
Helsefare Ingen helsefare ved normal bruk. Kun fare ved brann. Generelt er den største 

faren ved branngasser innholdet av CO. Denne gassen er luktfri og har både 
akutte og toksiske effekter. Symptomer er svimmelhet, tretthet, hodepine, 
kvalme og uregelmessig pust. 
 

Førstehjelp Ved symptomer som beskrevet over: Sørg for frisk luft og tilkall lege 
 

 

 

 
 

Pipelife Norge AS er sertifisert i henhold til NS-EN ISO 9001 og NS-EN ISO 14001 
  

Source NOBB, 3/9/2025
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Service- og vedlikeholdsinstruks 

 

Lagring Produktene skal lagres på pall. Anbefalt maksimal lagringstid 
utendørs er 1 år, men plastmaterialet forringes ikke nevneverdig ved 
lengre tids utelagring i vårt klima.  
 
 

Montering Se egen anvisning i brosjyre. Underlaget må være tilnærmet plant. 

Et ujevnt underlag vanskeliggjør monteringen. Bunnplatene legges ut 

og skjøtes sammen i spor på alle sider. Første lag med kassetter 

plasseres og festes i hullene bunnplaten. Neste lag med kassetter 

orienteres 90° i forhold til laget under og festes på samme måte. Det 

skjæres ut hull etter sporene i kassettenes topp i alle lag der det skal 

plasseres stigerør. 

 

Service Produktet krever ingen service.  

 

Vedlikehold Produktet i seg selv krever ikke vedlikehold. Derimot kan magasinet 

kreve vedlikehold avhengig av driftsbetingelsene (spyling og 

lignende). Sandfang i tilknytning til magasinet skal være forsynt med 

dykker og tømmes etter en fastsatt plan. 

 

Reservedeler Skadet produkt erstattes fortrinnsvis med samme type produkt. 

Reservedeler skaffes gjennom entreprenør, rørgrossist e.l. - eller ved 

å kontakte produsenten direkte. 

 


